Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 г.                       с. Левокумское                                           № 155
О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 83
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от                       06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от            08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Часть 1 раздела 2 Положения о муниципальном дорожном фонде Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 83, дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания:
«12) остатков средств бюджета муниципального округа на 01 января текущего года, не относящихся к неиспользованным остаткам средств муниципального дорожного фонда, в случае, предусмотренном решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края о бюджете муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период;
13) иных поступлений в бюджет муниципального округа, если указанные поступления не являются целевыми средствами, предоставленными бюджету муниципального округа из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в случае, предусмотренном решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края о бюджете муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального
округа Ставропольского края

А.Н. Иванов